

**DIP-Delta ApS**  
Søndergårdsvej 51  
3500 Værløse  
CVR-nr. 26027357

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

**Dirigent**

---

Navn: Dan Ingemann Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DIP-Delta ApS  
Søndergårdsvej 51  
3500 Værløse

CVR-nr.: 26027357  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Dan Ingemann Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

DIP-Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud udvisende 13.200 t.kr. hvilket har medført en egenkapital udvisende 60.635 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende af ledelsen

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		43.723	4.712
Andre eksterne omkostninger		<u>(51.656)</u>	<u>(71.903)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.933)</b>	<b>(67.191)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.861.701	195.562
Andre finansielle indtægter	1	1.001.980	1.253.226
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(559.694)</u>	<u>(51.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.296.054</b>	<b>1.330.064</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(95.414)</u>	<u>(255.511)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.200.640</u></b>	<b><u>1.074.553</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		990.000	390.440
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.446.925	195.562
Overført resultat		<u>(236.285)</u>	<u>488.551</u>
		<b><u>13.200.640</u></b>	<b><u>1.074.553</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	65.788
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>65.788</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.421.753	42.026.464
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>33.421.753</b>	<b>42.026.464</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.421.753</b>	<b>42.092.252</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.400.000	4.750.000
Andre tilgodehavender		67.600	20.331
Tilgodehavende selskabsskat		93.286	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.924	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.564.810</b>	<b>4.770.331</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.873.179	17.738.718
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.873.179</b>	<b>17.738.718</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.886.777</b>	<b>1.367.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.324.766</b>	<b>23.877.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.746.519</b>	<b>65.969.278</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.123.685	35.174.935
Overført overskud eller underskud		32.346.138	29.982.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		990.000	390.440
<b>Egenkapital</b>		<b>60.634.823</b>	<b>65.722.795</b>
Skyldig selskabsskat		0	102.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>102.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	25.003
Skyldig selskabsskat		80.695	112.785
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>111.696</b>	<b>143.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.696</b>	<b>246.483</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.746.519</b>	<b>65.969.278</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	175.000	35.174.935	29.982.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Værdireguleringer	0	(17.898.172)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.100.000)	3.100.000
Overført til reserver	0	499.997	(499.997)
Årets resultat	0	12.446.925	(236.285)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>27.123.685</b>	<b>32.346.138</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	390.440	65.722.795
Udbetalt ordinært udbytte	(390.440)	(390.440)
Værdireguleringer	0	(17.898.172)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	990.000	13.200.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>990.000</b>	<b>60.634.823</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	159.832	237.972
Renteindtægter i øvrigt	117.365	370.813
Dagsværdireguleringer	0	76.312
Øvrige finansielle indtægter	724.783	568.129
	<b>1.001.980</b>	<b>1.253.226</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	539.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	20.575	51.533
	<b>559.694</b>	<b>51.533</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	95.414	249.591
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.920
	<b>95.414</b>	<b>255.511</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.351.532
Tilgange	200
Afgange	(53.664)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.298.068</u></b>
Opskrivninger primo	35.674.932
Andel af årets resultat	12.973.717
Udbytte	(3.100.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	(17.898.172)
Tilbageførsel ved afgang	(526.792)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>27.123.685</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.421.753</u></b>
	<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted      %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Montmartre Blues ApS	København      50,0
Nörra Näbbeboda ApS	København      11,1
Plaza Antibes ApS	København      20,0
NK Ejendomme	København      37,0
DJM Holding ApS	Vejby            48,0
Nordkranen Holding ApS	København      37,0

## 6. Eventualforpligtelser

Virksomheden har kautioneret begrænset med 370 t.kr. for gæld i associerede virksomheder.
